
国際キワニス日本地区 (単位：  円）

科             目 予  算  額 決  算  額 差    異 備　　考　(単位：千円）
1 【経常収入の部】
2   会費収入 20,000,000 19,720,000 -280,000
3   協力金収入 1,368,000 1,366,860 -1,140
4   ＫＩ助成金 420,000 -420,000
5   雑収入 10,000 1,131 -8,869
6       経常収入合計 21,798,000 21,087,991 -710,009
7 【経常支出の部】
8  事業費 9,710,000 4,905,352 -4,804,648
9    表彰費 20,000 11,110 -8,890

10    総会開催地区負担金 1,000,000 0 -1,000,000
11 　 国際関係費 500,000 0 -500,000
12 　 クラブ開設奨励費 200,000 0 -200,000
13    委員会活動費 2,890,000 646,066 -2,243,934 広報396､国際大会224.5､奉仕25.5

14    印刷製本費 2,000,000 1,565,740 -434,260
15    通信運搬費 300,000 239,250 -60,750
16    ＯＡ関連費 600,000 543,186 -56,814
17    日本文化賞助成 700,000 700,000 0
18    ＫＪF プロジェクト支援 1,500,000 1,200,000 -300,000 中止1件

19  管理費 11,700,000 7,535,258 -4,164,742
20   人件費 6,000,000 5,490,792 -509,208
21   旅費交通費 2,700,000 5,788 -2,694,212
22   家賃・共益費 2,100,000 1,937,978 -162,022
23   会議費 500,000 0 -500,000
24   その他雑費 400,000 100,700 -299,300
25 予備費 300,000 0 -300,000
26 　　　経常支出合計 21,710,000 12,440,610 -9,269,390
27 　経常収支差額 88,000 8,647,381 8,559,381
28 【その他資金収入の部】
29 　　　その他資金収入合計 0 0 0
30 【その他資金支出の部】
31 　　　その他資金支出合計 0 0 0
32 　　当期収支差額 88,000 8,647,381 8,559,381
33 　　前期 繰越収支差額 21,399,000 21,924,558 525,558
34 　　次期繰越収支差額 21,487,000 30,571,939 9,084,939

【ASPAC資金収支の部】
　前期繰越ASPAC大会準備金 12,541,000 12,485,500 -55,500

1 　ＡＳＰＡＣ大会準備金受入 2,000,000 1,909,000 -91,000
2 　ＡＳＰＡＣ大会準備金支出 0 1,423,100 1,423,100 キャンセル関連

　次期繰越ASPAC大会準備金 14,541,000 12,971,400 -1,569,600

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目

1 【資産の部】
2 流動資産
3 　現金預金 38,366,314
4 　　現金 13,092
5 　　普通預金 25,381,822
6 　　定期預金 12,971,400
7 　貯蔵品 154,730
8 　前払金 143,000
9 　　　　流動資産合計 38,664,044

10 　　　　資産合計 38,664,044
11 【負債の部】
12 流動負債
13 　未払金 120,705
14 　預り金 7,971,400
15 　　　　流動負債合計 8,092,105
16 　　　　負債合計 8,092,105
17 【正味財産の部】
18 　正味財産 30,571,939
19 　　（内ASPAC大会準備積立金） （12,971,400）
20 　　　　負債及び正味財産合計 38,664,044

２０２１年９月30日現在
貸  借  対  照  表

金        額

収  支  計  算  書
２０２０年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

 



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

1 【増加原因の部】
2 　会費収入 19,720,000
3 　協力金収入 1,366,860
4 　ＫＩ助成金 0
5 　雑収入 1,131
6 　　　　合計 21,087,991
7 【減少原因の部】
8 　事業費
9 　　表彰費 11,110

10 　　総会開催地区負担金 0
11 　　国際関係費 0
12 　　クラブ開設奨励費 0
13 　　委員会活動費 646,066
14 　　印刷製本費 1,565,740
15 　　通信運搬費 239,250
16 　　OA関連費 543,186
17     日本文化賞助成 700,000
18 　　ＫＪＦプロジェクト支援 1,200,000 4,905,352
19 　管理費
20     人件費 5,490,792
21 　　旅費交通費 5,788
22 　　家賃・共益費 1,937,978
23 　　会議費 0
24 　　その他雑費 100,700 7,535,258
25 　　　　　合計 12,440,610
26 　　当期正味財産増加額 8,647,381
27 　　前期繰越正味財産額　　 21,924,558
28 　　期末正味財産合計額 30,571,939
29 　　（内ASPAC大会準備積立金） （12,971,400）

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

1 【資産の部】
2 　流動資産
3 　　現金預金 38,366,314
4 　　　　現金　現金手許有高 13,092
5 　　　　普通預金 25,381,822
6 　　　　　みずほ銀行 4,898,286
7 　　　　　三菱UFJ銀行 20,483,536
8 　　　　定期預金 12,971,400
9 　　　　　みずほ銀行（ＡＳＰＡＣ積立） 12,971,400

10 　　貯蔵品 154,730
11     前払金 143,000
12 　　　流動資産合計 38,664,044
13 　固定資産
14 　　　固定資産合計 0
15 　　　資産合計 38,664,044
16 【負債の部】
17 　流動負債
18     未払金 120,705
19     預り金（ＡＳＰＡＣ大会準備金） 7,971,400
20 　　　流動負債合計 8,092,105
21 　固定負債
22 　　　固定負債合計 0
23 　　　負債合計 8,092,105
24 　　　正味財産 30,571,939

正味財産増減計算書
２０２０年１０月１日から２０２１年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録
２０２１年９月30日現在

金　　　　　　額

 


